
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.290.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum dla 
przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r.  
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a, b i c, ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  
o referendum ogólnokrajowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam 
co  następuje: 

§ 1. 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 
6 września 2015 r., powołuję na terenie Miasta Jeleniej Góry Obwodowe Komisje do spraw 
Referendum w składach wymienionych w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 
 
 
 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 
        ( - )  
           Marcin Zawiła 
 

 

 

 
 
 


